АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

2021 г. Белогорск №

О проведении инспекционного
контроля организации работы по
профилактике суицидального
поведения несовершеннолетних в
МАОУ «Гимназия № 1 города
Белогорск», МАОУ «Школа № 3
города Белогорск», МАОУ
«Школа № 4 города Белогорск»,
МАОУ «Школа № 10 города
Белогорск».

Согласно плану работы МКУ КОДМ г. Белогорск на 2021 год, с целью
анализа организация работы по профилактике суицидального поведения
несовершеннолетних

приказываю:

1. Провести инспекционный контроль организации работы по профилактике
суицидального поведения несовершеннолетних в МАОУ «Гимназия № 1
города Белогорск», МАОУ «Школа № 3 города Белогорск», МАОУ
«Школа № 4 города Белогорск», МАОУ «Школа № 10 города Белогорск».
(Приложение № 1).

2. Назначить комиссию по проведению инспекционного контроля в составе:
- Литвинюк А.А. - начальник отдела по делам молодежи и воспитательной

работе;
- Мовчан Ж.Ю. - главный специалист отдела по делам молодежи и

воспитательной работе;
- Новикова Л.Г. - ответственный секретарь КДН и ЗП (по согласованию).

3. Утвердить технологическую карту проверки образовательной организации
в части организации работы по профилактике суицидального поведения
несовершеннолетних (Приложение № 2).

4. Отделу по делам молодёжи и воспитательной работы (Литвинюк А.А.)
результаты проверки представить на совещании руководителей
образовательных организаций при председателе МКУ КО ДМ г. Белогорск.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель МКУ КО ДМ
г. Белогорск И.А. Губина

Мовчан Ж.Ю.
2 68 47